



**LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO
SENATAS**

NUTARIMAS

**DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO DĖSTYTOJŲ IR MOKSLO
DARBUOTOJŲ PRIĖMIMO IR ATESTACIJOS KOMISIJOS SUDĖTIES
DALINIO PAKEITIMO**

2019 m. gegužės 3 d. Nr. 117-03

Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymu, Valstybinių mokslo ir studijų institucijų mokslo darbuotojų pareigybių minimalių kvalifikacinių reikalavimų aprašu, patvirtintu Lietuvos mokslo tarybos pirmininko 2018 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. V-340, Universiteto statutu, Europos Komisijos rekomendacija dėl Europos mokslininkų chartijos ir dėl Mokslininkų priėmimo į darbą elgesio kodekso (2005/251/EB), Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (LSMU) Kvalifikacinių ir atestacijos reikalavimų dėstytojų ir mokslo darbuotojų pareigybėms nustatymo, konkursų į dėstytojų ir mokslo darbuotojų pareigas skelbimo, organizavimo ir vykdymo bei dėstytojų ir mokslo darbuotojų atestavimo tvarka, patvirtinta LSMU senato 2018 m. lapkričio 29 d. nutarimu Nr. 107-03, bei LSMU Veterinarijos akademijos (VA) Gyvulininkystės instituto tarybos 2019 m. kovo 8 d. posėdžio protokolu Nr. 19/03/08/01, LSMU senatas, iš dalies keisdamas 2012 m. gegužės 30 d. nutarimą Nr. 21-09, n u t a r i a:

patvirtinti tokios sudėties LSMU VA Gyvulininkystės instituto Mokslo darbuotojų priėmimo ir atestacijos komisiją:

Pirmininkas: doc. dr. Rolandas Stankevičius, LSMU VA Gyvūnų mokslų fakultetas
Sekretorė: dr. Rasa Nainienė, LSMU VA Gyvulininkystės institutas
Nariai: prof. dr. Rasa Ugenskienė, LSMU VA Gyvūnų mokslų fakulteto
Biologinių sistemų ir genetinių tyrimų institutas
dr. Violeta Juškienė, LSMU VA Gyvulininkystės institutas
dr. Žydrė Kadžiulienė, Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro
Žemdirbystės institutas
dr. Antanas Šarkinas, Kauno technologijos universiteto Maisto institutas
dr. Audrius Sasnauskas, Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro
Sodininkystės ir daržininkystės institutas
Alma Račkauskaitė, LSMU doktorantė

Senato pirmininkas

prof. Rimantas Benetis

Senato sekretorė

prof. Jūratė Macijauskienė